



## PAF BASE, MALIR OPEN TENDER AND AUCTION NOTICE

### **AUCTION:-**

An auction of PAF salvage store / vehicles is going to be held on 03 February, 2025, at 0930 hrs at PAF Base, Malir on "As is, where is" basis. The stores to be auctioned include Salvaged Vehicles, Scrap Metal Silver / Copper, Scrap Batteries, Scrap Wood, Scrap Electronics, Used Engine Oil and other miscellaneous stores.

### **Term & Conditions:-**

1. The successful bidder shall deposit 25% of the Bid value, in-cash, on-the-spot while 75% of the remaining amount within 10 working days; failing which would result in confiscation of Earnest money (25%) or any other payment made in this regard, in favour of Government.
2. In case of Non-payment of dues within due date, already paid 25% amount will be forfeited in favour of Government and bid will be evocated.
3. The successful bidders will also be responsible to collect their lots from PAF Base, Malir premises, within 15 working days.
4. All stores are to be sold on "As is, where is" basis.
5. Authorities have the right to accept or reject any bid, on technical grounds.
6. Delivery will be made in the favour of the original buyer, after paying all dues.
7. Possession of Computerized National Identity Card (in original) is must.
8. Tax will be charged according to current Govt rules.
9. Remaining conditions, if any, will be announced on-the-spot, before auction.
10. Auction will be conducted through **Govt Auctioneer, Shahzad & Co.**

For additional query or information, please contact on Tel 021-99533865 Ext: 3865, Mobile: 0320-2983865.

### **OPEN TENDER:-**

Hiring of following type of civil transport Roznama Jahan Pakistan Karachi Monday 28 October, 2024 (**Regularization**)

LCD / LED 24", 34", 42", 50", 55" & 60", NVR 16 Chnl, Industrial PC, Oil Eng (API : CI4, SAE15W40), Oil Eng (API : CI4, SAE 20W50), HD-10, Differential Oil, Oil Eng 10W 40, Oil Eng 5W50, Aviation Hydraulic Oil, Gear Oil, Brake Oil, Waveform Analyzer 4 Ch, VXIBUS Scanner MTX, VXIBUS 200MHZ MTX Module, VXBUS 80 Ch SPDT, Battery Analyzer, Voice Recording Sys (VRS), Various type of Tyre (SMT and Generator), Various type of batteries Dry and Liquid (SMT and Generator), Various type of Coverall for Airmen, Various type of Track Suits, Engine overhaul of SMTs (detail collect from LP section) and Hiring of Transport from and to (20',30',40',High Bed, Low Bed) For Karachi to Rawalpindi, Kamra, Lahore, Peshawar and Sargodha (**As Required**).

### **Note:-**

1. Technical and commercial quotation are to be provided in separate envelop.
2. Reference of items and date of tender opening must be mentioned on envelop.
3. For detail specification, please contact Log Sqn on Tel 021-99533889 & 0300-3930495.

**Officer Incharge  
Logistics Squadron  
PAF Base, Malir**



# پی اے ایف بیس ملیر

## نیلام عام

1. سالونج ڈیمپلر اور اسکرپ اسٹور کا نیلام عام پی اے ایف بیس ملیر میں پیر 03 فروری 2025ء کو صبح 09:30 بجے جیسا ہے جہاں ہے کی بنیاد پر ہوگا۔

2. مختلف لائسنس کا معائنہ:

گاڑیوں اور اسکرپ لائسنس کے معائنے کی اجازت نیلام کے روز صبح 08:30 بجے دی جائے گی۔

۳۔ شرائط و ضوابط

اے۔ نیلام لے لیے پیش کردہ گاڑیوں لائسنس کو 'جیسا ہے جہاں ہے' کی بنیاد پر کسی بھی نوعیت کی گاڑی یا وارنٹی کے بغیر فروخت کیا جائے گا۔ پی اے ایف بیس ملیر کسی بھی گاڑی لائسنس سے متعلق کسی بھی نقص، عیب، خرابی یا کسی بھی دیگر مسئلہ کا ذمہ دار ہوگا نہ ہی مستوجب ہوگا۔

بی۔ پیش دہندہ اپنے معائنہ اور جائزے کی بنیاد پر اوپن بڈ میں شرکت کرے گا۔

سی۔ پیش دہندہ مندرجہ بالا گاڑیوں میں ایسے کسی نقص، عیب یا خرابی کے نتیجے میں ہونے والے تمام نقصانات اور ہر جانے کی ذمہ داری قبول کرے گا آیا وہ گاڑیوں کے معائنے کے موقع سے استفادہ کرتا ہے یا نہیں۔

ڈی۔ پیش کش میں شرکت کے لیے قومی شناختی کارڈ لازمی ہے۔

ای۔ پی اے ایف بیس ملیر کسی متاثرہ پیش کش دہندہ کی کوئی ذمہ داری لینے کے بغیر اور متاثرہ پیش کش دہندہ کو کاروائی کی وجوہات کے ضمن میں آگاہی دینے کا پابند ہوئے بغیر کسی پیش کش کو مکمل طور پر پیش کش کے جزو کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ایف۔ پی اے ایف بیس ملیر پیش کش / پیش کشیں جمع کرانے اور یا ان کے استرداد کے حوالے سے بالوسطہ یا بلا واسطہ اتفاقاً یا نتیجاً ہونے والی کسی لاگت، چارجز، اخراجات یا ہر جانے کا ذمہ دار ہوگا نہ مستوجب ٹھرایا جائے گا۔

جی۔ کامیاب پیش کش دہندہ کو پیش کش کی مالیت کا % 25 موقع پر نقد ہی جمع کرانا ہوگا۔ باقی ماندہ رقم کا % 75، اندرون 10 ایام کار جمع کرانا ہوگا۔ جس میں ناکامی پر زر بیانہ (% 25) یا کوئی دیگر ادائیگی جو اس ضمن میں کی گئی ہوگی بحق سرکار ضبطگی پر منج ہوگی۔

ایچ۔ کامیاب پیش دہندہ کو موجودہ سرکاری قواعد کے مطابق جنرل سیلز ٹیکس ادا کرنا ہوگا۔

جے۔ کامیاب پیشکش دہندہ اندرون پندرہ ایام میں اپنی لائسنس کو پی اے ایف بیس ملیر پر یسز سے ہٹانے کا ذمہ دار ہوگا۔ بصورت دیگر مقررہ سرکاری قواعد کے مطابق گراؤنڈ ریٹ چارجز لاگو کیے جائیں گے۔

کے۔ نیلام بذریعہ سرکاری نیلام کنندہ Shahzad & Co کراچی انجام دیا جائے گا۔ سرکاری نیلام کنندہ سے ٹیلیفون نمبر (021-99531555) سیل نمبر (0320-2983865) پر ضروری رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

ایل۔ اس فروخت کے تمام معاملات سے متعلق پی اے ایف بیس ملیر کے تمام فیصلے حتمی نتیجہ خیز اور تمام ایجنسیز کے لیے قابل پابندی ہوں گے اور انہیں کسی بھی صورت میں کسی بھی فورم پر چیلنج نہیں کیا جاسکے گا۔

نوٹ: پی اے ایف پر یسز میں موبائل فون، کیمرہ اور کسی بھی نوعیت کے ہتھیار (لائسنس کے حامل / بغیر لائسنس کے) لانا سختی سے منع ہے۔

آفیسر کمانڈنگ

پی اے ایف